
幼稚園、小学校、中学校

通学バス利用者・保護者　 各位

　日頃より保護者の皆様におかれましては、本村の教育行政にご協力を賜り、深く感謝を申し上げます。

  平成２５年より運行を行っております通学バスの運行経路等が変更になりますので、通知いたします。 

  また、平成３０年４月より村教育委員会の発行する回数券以外に、護佐丸バス回数券も利用可能となりましたので、合わせて通

知いたします。

幼稚園児 1回につき 50 円 50枚を2,500円（1ｾｯﾄ）で販売

小学生 1回につき 50 円 （ ※5枚つづり250円の販売も可能 ）

50枚を5,000円（1ｾｯﾄ）で販売　　　　　　　　　　

（ ※5枚つづり500円の販売も可能 ）

・回数券の色分け《 幼稚園券（桃色）、小学生券（黄色）、中学生券（緑色）》　

・回数券１枚につき１回の利用となります

・バス乗車の時に回収箱へ入れてください

・割印のない物は、ご利用できません。 　　（ おもて ） （ うら ）

・紛失の際は再発行できません。

「中城村民体育館内：教育総務課窓口」（月 ～ 金　午前9時～午後5時まで）

回数券の販売場所 「中城村民体育館内：生涯学習課窓口」（月、水、木、金　午後5時～午後9時まで）

「中城村民体育館内：生涯学習課窓口」（土 ・日　午前9時～午後9時まで）

（ 祝祭日は午前９時～午後５時まで ※生涯学習課窓口にて販売です。）
※ 現金での通学バスの利用はできませんので、必ず回数券を購入して下さい。

以下の護佐丸バス回数券が利用可能です。

1 登又（修理工場前(自販機目印) 6:35 7:15 南上原（中城南小学校） 6:30 1 登又看板屋付近（ごさまるバス停前） 7:08

2 登又(自動車道高架橋付近) 6:36 7:16 南上原バス停（ローソン前） 6:33 2 登又バス停（ローソン前) 7:12

3 登又バス停（ローソン前) 6:38 北上原（城間商店前バス停） 6:36 3 営林署前バス停 7:14

4 サンヒルズ（Ａ）　入口 6:40 7:20 北上原（公民館前） 6:38 4 新垣(公民館前) 7:20

5 サンヒルズ（Ｂ）　※車両Ｕターン 6:42 7:22 新垣（公民館前）※車両Ｕターン 6:43 5 中城南小学校　※注意１ 7:30

6 営林署前バス停 6:43 7:23 営林署前バス停 6:46 6 南上原バス停（ローソン前） 7:35

7 新垣(公民館前) 6:46 サンヒルズ（Ａ）　入口 6:47 7 中城中学校 7:45

8 北上原(公民館前) 6:50 7:27 サンヒルズ（Ｂ）　※車両Ｕターン 6:48 8 中城幼稚園（中城小学校） 7:50

9 北上原(城間商店前バス停) 6:51 7:28 登又バス停（ローソン前） 6:51 9 津覇幼稚園（津覇小学校） 8:00

10 南上原バス停（ローソン前） 6:54 登又（自動車道高架橋付近） 6:53

11 中城南小学校 6:57 7:35 登又（修理工場前(自販機目印) 6:54

12 中城中学校 7:05 7:42 中城中学校 7:00

13 中城幼稚園（中城小学校） 7:45 30分

14 津覇幼稚園（津覇小学校） 7:55 ↓
30分 40分 52分

※注意１

平成３０年４月吉日

通学バスの利用について（通知）

教育委員会発行回数券

中学生 1回につき 100 円

 時     刻    表　（登校）

護佐丸バス回数券

幼稚園
小学生

中学生

1

登校　【登又発→中城南小学校→中城中学校】 登校　【中城南小学校発→中城中学校】 登校　【登又発→中城南小学校→中城中学校】

運行経路
Ａ①

発車時刻
Ａ②

発車時刻
運行経路

Ｂ①
発車時刻

運行経路
B②

 発車時刻

2

3

4

5

6

【通学バスB ②】

中城南小学校では、小学生の下車のみと
なっており、中学生の乗車はできませんので、
ご了承ください。

8

9

10

11

12

7



1.下校用　幼稚園バス

1 12:00

2 12:07

3 12:14

4 12:17

5 12:20

6 12:22

7 12:27

8 12:30

9 12:31

10 12:33

11 12:35

12 12:37

13 12:38

38分

1 南上原（中城南小学校） 15:40 (15:05) 1 中城小学校 16:10 (15:35) 17:00 (16:25)

2 南上原バス停（ローソン前） 15:43 (15:08) 2 中学校 16:13 (15:38) 17:03 (16:28)

3 北上原（城間商店前バス停） 15:46 (15:11) 3 津覇小学校 16:20 (15:45) 17:10 (16:35)

4 北上原（公民館前） 15:48 (15:13) 4 南上原（中城南小学校） 16:30 (15:55) 17:20 (16:45)

5 新垣（公民館前）※車両Ｕターン 15:53 (15:18) 5 南上原バス停（ローソン前） 16:33 (15:58) 17:23 (16:48)

6 営林署前バス停 15:56 (15:21) 6 北上原（城間商店前バス停） 16:36 (16:01) 17:26 (16:51)

7 サンヒルズ（Ａ）　入口 15:57 (15:22) 7 北上原（公民館前） 16:38 (16:03) 17:28 (16:53)

8 サンヒルズ（Ｂ）　※車両Ｕターン 15:59 (15:24) 8 新垣（公民館前）※車両Ｕターン 16:43 (16:08) 17:33 (16:58)

9 登又バス停（ローソン前） 16:01 (15:26) 9 営林署前バス停 16:46 (16:11) 17:36 (17:01)

10 登又（自動車道高架橋付近） 16:03 (15:28) 10 サンヒルズ（Ａ）　入口 16:47 (16:12) 17:37 (17:02)

11 登又（修理工場前(自販機目印) 16:04 (15:29) 11 サンヒルズ（Ｂ）　※車両Ｕターン 16:49 (16:14) 17:39 (17:04)

24分 24分 12 登又バス停（ローソン前） 16:51 (16:16) 17:41 (17:06)

13 登又（自動車道高架橋付近） 16:53 (16:18) 17:43 (17:08)

4.下校用　中学校バス　補習講座及び部活動 14 登又（修理工場前(自販機目印) 16:54 (16:19) 17:44 (17:09)

44分 44分 44分 44分

1 吉の浦会館駐車場 18:45

2 中城中学校 17:30 18:50

3 中城南小学校 17:45 19:09

4 南上原バス停（ローソン前） 17:50 19:14

5 北上原（城間商店前バス停） 17:55 19:19

6 北上原（公民館前） 17:58 19:21

7 新垣（公民館前）※車両Uターン 18:03 19:26

8 営林署前バス停 18:08 19:31

9 サンヒルズ（A）入口 18:18 19:33

10 サンヒルズ（B）※車両Uターン 18:21 19:35

11 登又バス停（ローソン前） 18:26 19:37

12 登又バス停（自動車道高架橋付近） 18:31 19:39

13 登又（修理工場・自販機目印） 18:33 19:40

63分 55分

　※注意事項　時間⑤バスに関しては、テスト前で部活動がない際は、運行いたしません。

お問合せ先
中城村教育委員会　教育総務課
TEL　098-895-3276

南上原（中城南小学校） 13:14

 時     刻    表  (下校用)

運行経路
通常
時間

木曜日
(お弁当日)

中城幼稚園（中城小学校） 13:00

津覇幼稚園（津覇小学校） 13:07

南上原バス停（ローソン前） 13:17

北上原（城間商店前バス停） 13:20

北上原（公民館前） 13:22

新垣（公民館前）　※車両Ｕターン 13:27

営林署前バス停 13:30

サンヒルズ（Ａ）　入口 13:31

サンヒルズ（Ｂ）　※車両Ｕターン 13:33

登又バス停（ローソン前） 13:35

登又（自動車道高架橋付近） 13:37

登又（修理工場前(自販機目印) 13:38

38分

2.下校用　小学校バス 3.下校用　小中学校バス

運行経路 時間①　発車時刻
( 毎週水曜日時刻 )

運行経路 時間②　発車時刻
( 毎週水曜日時刻 )

時間③　発車時刻
( 毎週水曜日時刻 )

運行経路
時間④

発車時刻
時間⑤

発車時刻


